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Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att

1. namnet Väsby utgår som namn på idrottsplatsen inom Ekerö-Väsby 43:1

2. Träkvistavallen fastställs som namn på idrottsplatsen inom Ekerö-Väsby 43:1

3. Träkvistavallen fastställs som namn på adressområdet inom idrottsplatsens område

Sammanfattning av ärendet
För att möjliggöra en mer lokaliserande adressnumrering inom idrottsplatsen föreslås att ett 
nytt adressområdesnamn beslutas inom idrottsplatsens område. Namnet som föreslås är 
Träkvistavallen.

Träkvistavallen föreslås fastställas som namn även på idrottsplatsen, då idrottsplatsen länge 
har kallats för detta. Det tidigare beslutade namnet på idrottsplatsen från 1970, ”Väsby”, 
föreslås upphävas. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Namnsättning av idrottsplats och adressområde, 2023-11-02
Yttrande från Kultur- och fritidsnämnden, 2022-11-09
Yttrande från Kultur- och fritidsnämnden, 2023-05-04
Yttrande från Lantmäteriets ortnamnsfunktion, 2022-10-27
Sammanträdesprotokoll - Namnsättning av fritidsområdet vid Väsby, 1970

Ärendet
För att möjliggöra en mer lokaliserande adressnumrering för de verksamheter som ligger vid 
idrottsplatsen inom fastigheten Ekerö-Väsby 43:1 föreslås ett nytt adressområdesnamn 
inom idrottsplatsens område. Idrottsplatsen har länge kallats för Träkvistavallen, vilket också 
är det föreslagna namnet på adressområdet. 
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Flera av de byggnader som finns inom idrottsplatsen saknar i dagsläget adress och de 
adresser som finns är satta mot Ekerövägen. Det nya namnet kommer att medföra 
adressändringar för samtliga berörda verksamheter som ligger inom idrottsplatsens område. 

 Karta över idrottsplatsen med föreslaget namn på idrottsplats och adressområde

I ett pågående projekt som syftar till att lokalisera namnbeslut har ett beslut från 1970 
påträffats. I beslutet anges att den då nya fritidsanläggningen vid Väsby ska benämnas 
”Väsby”. Då ”Väsby” inte används som namn på idrottsplatsen föreslås att detta namn för 
idrottsplatsen upphävs.

Istället föreslås att Träkvistavallen fastställs som namn för idrottsplatsen, då idrottsplatsen 
länge har kallats för detta. Något formellt beslut på att idrottsplatsen heter Träkvistavallen 
har inte påträffats i det pågående namnbeslutsprojektet.

Remiss
Remiss har skickats till Kultur- och fritidsnämnden samt till Lantmäteriets ortnamnsfunktion.

På kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2022-11-09 behandlades remiss om nytt 
adressområdesnamn för området vid idrottsplatsen inom Ekerö-Väsby 43:1. Namnet på 
adressområdet föreslås i remissen till ”Träkvistavallen” med anledning av att idrottsplatsen 
länge har kallats för Träkvistavallen. I nämndens remissvar anges att det finns tankar om att 
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eventuellt byta namn på idrottsplatsen och det föreslås därför att adressområdet namnges 
till något som inte är kopplat idrottsplatsens namn. 

Med anledning av kultur- och fritidsnämndens remissvar utökades namnärendet till att gälla 
även namnet på idrottsplatsen. Ärendet skickades därefter på nytt på remiss till kultur- och 
fritidsnämnden. Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2023-05-04 att bifalla namnförslaget 
Träkvistavallen som namn på både idrottsplatsen och adressområdet.  

Lantmäteriet har 2022-10-28 yttrat sig i ärendet. Lantmäteriet anser att namnet 
Träkvistavallen är väl valt ur ett ortnamnsperspektiv och tillstyrker Träkvistavallen som namn 
för adressområdet. Ingen ny remiss skickades till lantmäteriet efter att ärendet utökades till 
att gälla även namnet på idrottsplatsen.

Samråd
Information om namnförslagen har skickats till fastighetsenheten, tekniska enheten och 
mark- och exploateringsenheten. Inga synpunkter har inkommit från dessa verksamheter. 

Ortnamnsgruppens bedömning
Ortnamnsgruppen bedömer att idrottsplats och adressområde bör namnges till 
Träkvistavallen samt att det tidigare beslutade namnet Väsby bör utgå som namn på 
idrottsplatsen. 

Beslutet expedieras till
Lantmäteriets ortnamnsfunktion
Kultur- och fritidsnämnden

Tommie Eriksson Emma Embretsen
Stadsbyggnadschef Planeringschef
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